

**DAFTAR HARGA APE PAUD/ TK TAHUN 2017
CV.ASAKA PRIMA | DUTA MEDIA GROUP**

Nama Paket : Paket Lengkap Anak Cerdas PAUD/ TK

NO	KODE ALAT	NAMA PERAGA	Jumlah	Satuan	HARGA Satuan	Jumlah Harga
1	A-PHJ	Pohon Hijaiyyah (Papan dan huruf)	2	Set	287.500	575.000
2	A-RIB	Rumah Ibadah (isi 5 buah)	1	Set	1.050.000	1.050.000
3	B-BCA	Buku Cerita Anak (isi 7 buah)	2	Set	700.000	1.400.000
4	B-CDI	CD Interaktif PAUD (isi 9 Keping)	1	Set	925.000	925.000
5	M-MBR	Manik Bangun Ruang	1	Set	555.000	555.000
6	M-MKB	Menara Kunci Besar	2	Set	231.000	462.000
7	M-MGR	Mencocok Bangun Ruang (7 macam bentuk)	1	Set	397.000	397.000
8	M-MBP	Mencocok Bentuk 10 Pola	1	Set	225.000	225.000
9	M-MMB	Menyusun Manik Bola	1	Set	555.000	555.000
10	M-MPA	Merakit Pipa	1	Set	485.000	485.000
11	K-BAS	Balok Angka Susun	1	Set	252.000	252.000
12	K-GBM	Gambar Bilangan Bermagnet	2	Set	325.000	650.000
13	K-BHK	Keping Bordir Huruf Kecil (isi 48)	1	Set	255.000	255.000
14	K-BSK	Keping Bordir Sukukata (isi 190)	1	Set	1.415.000	1.415.000
15	K-BKT	Keping Bordir Kata (isi 26 Keping)	1	Set	221.500	221.500
16	K-BGB	Keping Bordir Gambar (isi 26 keping)	2	Set	249.000	498.000
17	K-KAJ	Kain Abjad	2	Buah	325.000	650.000
18	K-UKT	Ulil Berkata	2	Buah	325.000	650.000
19	K-PKR	Papan Karpet	2	Buah	298.000	596.000



20	K-MAK	Mengenal Angka (dengan tray)	2	Set	245.000	490.000
21	K-MAM	Mengenal Angka Bermagnet (dengan tray)	2	Set	336.000	672.000
22	K-MHF	Mengenal Huruf (A - Z)	2	Set	255.000	510.000
23	K-MHM	Mengenal Huruf Bermagnet (A - Z)	2	Set	375.000	750.000
24	K-MHA	Mengenal Huruf dan Angka (A-Z dan 0-9)	2	Set	315.000	630.000
25	K-HAM	Mengenal Huruf dan Angka Bermagnet (A-Z dan 0-9)	2	Set	465.000	930.000
26	K-MJK	Mengenal Jam Kecil	1	Set	256.000	256.000
27	K-MJB	Mengenal Jam Besar	1	Set	305.000	305.000
28	K-MBB	Meronce Bentuk 5 Bangun	1	Set	654.000	654.000
29	K-MBL	Meronce Bola	1	Set	783.000	783.000
30	K-PLM	Papan Landasan Bermagnet	2	Buah	478.000	956.000
31	K-RAJ	Rumah Abjad	2	Set	315.000	630.000
32	K-RGA	Rumah Geometri Angka	2	Set	315.000	630.000
33	K-TGR	Tangram (papan berisi 7 Keping)	3	Set	231.000	693.000
34	K-TMJ	Timbangan Meja	1	Set	355.000	355.000
35	K-TGT	Timbangan Gantung	1	Set	345.000	345.000
36	S-BBS	Balok Bangun Susun (satu kotak isi 22 buah)	1	Set	385.000	385.000
37	S-PZB	Puzzle Burung	2	Buah	210.000	420.000
38	S-PZI	Puzzle Ikan	2	Buah	273.000	546.000
39	S-PZG	Puzzle Knob Geometri	2	Buah	231.000	462.000
40	S-PZK	Puzzle Kuda	2	Buah	273.000	546.000
41	S-PZM	Puzzle Matematika	2	Buah	350.000	700.000
42	S-PZT	Puzzle Tangan	2	Buah	210.000	420.000
43	S-SCR	Stempel Ceria (dengan tray)	2	Set	534.000	1.068.000



44	R-ATS	Set Alat Tulis Sekolah	1	Set	1.565.000	1.565.000
45	R-AML	Set Alat Melukis	1	Set	1.925.000	1.925.000
46	R-AKT	Set Alat Keterampilan	1	Set	557.500	557.500
		TOTAL				30.000.000